
   111   

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n     1619 

Adottata dal Direttore Generale in data          18/12/2008 

 
OGGETTO:  Stipula convenzione con l’Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari per determinazioni 

immunoistochimiche. 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale 
PREMESSO  che con nota protocollo n. 202 del 23.09.2008, l’Azienda Sanitaria  di 

Carbonia, ha formalizzato la richiesta di stipula di regolare convenzione, con 
l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, per l’acquisizione di 
prestazioni di indagini immunoistochimiche. 

PRESO ATTO  che con nota protocollo  n. 196 del 23 settembre 2008, l’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Cagliari ha comunicato la propria disponibilità all’esecuzione 
degli esami di che trattasi, indicando le relative tariffe e modalità di richiesta. 

ATTESO  che successivamente l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari ha 
presentato lo schema di convenzione che si allega al presenta atto per 
costituirne parte integrante. 

RITENUTO  di provvedere alla stipula della convenzione per l’acquisizione di indagini 
Immunoistochimiche, presso il Servizio di Anatomia Patologica dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Cagliari. 

IL DIRETTORE GENERALE 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

 
D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa 
- Di procedere alla stipula della convenzione il cui schema viene approvato unitamente al presente 

atto, per l’acquisizione di indagini immunoistochimiche da effettuarsi a cura del Servizio di 
Anatomia Patologica dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, alle condizioni di cui alla 
nota protocollo 196 del 23 settembre 2008, che si allega al presente atto per costituirne parte 
integrante. 

- Di approvare l’allegato schema di convenzione. 
- Di determinare la durata della convenzione in anni uno a decorrere dalla data di stipula. 
- Di determinare l’impegno presuntivo annuo in € 15.000,00 da impegnarsi sul codice economico 

04300700001. 
- Di demandare alle Direzioni Sanitarie Ospedaliere gli adempimenti relativi alla liquidazione delle 

prestazioni sulla base delle richieste di esami emesse dai rispettivi servizi di competenza. 
 
         Il Direttore Generale 
           (dr Benedetto Baranu) 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
AA.GG._______________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 7  
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Direzioni Ospedaliere 


